
 
 

 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata 
Képviselő-testülete 

29/2005. (X.28.) rendelete 
a közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus ügyintézésről 

 
A közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 
160. §-ának (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata 
Képviselő-testülete a következőket rendeli el. 
 

1. § 
 

A közigazgatási hatósági eljárás során az ügyek a feltételek rendelkezésre állásának hiányában 
elektronikus úton nem intézhetők. 

 
2. § 

 
Ez a rendelet 2005. november 1-én lép hatályba. 

 
 

Piliscsaba, 2005. november 28.  
 

 
 
 

 
 
                       Vincze Józsefné dr.                                                      Manek János 
                                jegyző                                                                  polgármester 

 
 
 

 
A rendelet hirdetőtáblán történt kifüggesztéssel kihirdetve : 
 
Piliscsaba, 2005. október 28. 
 
 
 
 
                                            Vincze Józsefné dr. 
                                                   jegyző 

 


